באמצעות ב"כ עוה"ד ספיר ארד ונופר
פשרל

בעניין:

המאשימה
נגד

דורון במנולקר
באמצעות ב"כ עוה"ד פרידה וול

הנאשם

גזר-דין

א. כתב-האישום:

ניסיון להטרדה מינית בקטין שטרם מלאו לו 15 לפיסעיפים הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב-אישום, בעבירה של
5(א) רישא + 3(א) (3) לחוק למניעת הטרדה מיניתהתשנ"ח - 1998 + סעיף 25 לחוק העונשין,התשל"ז - 1977.

משטרת ישראל ביצעה פעילות יזומה לאיתור חשודים בביצוע עבירות מין כלפי קטינים במרשתת.

במסגרת המבצע, הופעלה סוכנת משטרתית, אשר תפקידה היה לגלוש באתר "טוטאל צ'ט" - פלטפורמה לשיחות של
פורטל "וואלה", תחת זהות בדויה של ילדה בת 12 בכינוי "שיר 12".

ביום 18.6.20, הנאשם פנה אל השוטרת בשיחה, בכינוי "אהובך", בסוברו כי הוא פונה אל ילדה בגיל 12.